
Lyndon LaRouche: Angrebet på
Argentina betyder,
Det britiske Imperiums Bail-
in-politik  udspiller  sig
fuldt ud
24.  juni  2014  –  Den  amerikanske  økonom  Lyndon  LaRouche
benyttede  sin  deltagelse  i  LaRouchePAC  Policy  komiteens
diskussion den 23. juni til at komme med en skarp advarsel om,
hvad  der  står  på  spil  med  det  aktuelle  angreb  på  den
argentinske  nation  fra  gribbefonde,  med  opbakning  fra  Den
amerikanske Højesteret.
”Bailout/bail-in  politikken  udspiller  sig  nu  fuldt  ud,  og
dette angreb på Argentina har sat det i gang”, sagde LaRouche.
Det britiske Imperiums transatlantiske finanssystem er i bund
og grund bankerot, sagde LaRouche, og situationen er moden til
at ”eksplodere eller implodere omgående. Så det, vi er på vej
imod, er en verdenskrig, en global verdenskrig.” I denne kamp
om liv og død, sagde LaRouche, kan Argentina ”ikke kapitulere,
det er udelukket. Uruguay har sluttet sig til dem – de agter
at blokere. Over hele Sydamerika vil de alle sammen, mere
eller  mindre,  blokere.  Det  her  bliver  en  international
blokering”, sagde LaRouche.
”For Argentina kan ikke underkaste sig: landet ville uddø”,
understregede LaRouche. ”Det indser det meste af Sydamerika.
De må bakke Argentina op. Ikke for Argentinas skyld, men for
hele kontinentets skyld.”
Den 16. juni kom Den amerikanske Højesteret med en afgørelse,
der var skrevet af den retarderede dommer Antonin Scalia, som
gav de blodigste af alle gribbefonde, NML Capital og Aurelius
Capital Management, ret i deres forsøg på at bruge amerikanske
domstole  til  at  opdage  alle  argentinske,  finansielle
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bevægelser over hele verden med henblik på at beslaglægge
landets aktiver som betaling for forfaldne obligationer.
Højesteret stadfæstede samtidig en lavere domstols afgørelse,
som var truffet af den føderale dommer Thomas Griesa, om, at
Argentina omgående skulle betale 1,5 mia. dollars til NML
Capital  og  andre  ”aftale-nægtere”  imod  Argentinas
omstrukturering  af  statsgælden  i  2005,  og  at  argentinske
aktiver over alt i verden kunne beslaglægges for at erlægge
denne betaling – inklusive de 900 mio. dollars, som Argentina
skal  betale  den  30.  juni  til  sine  andre  kreditorer,  som
genforhandlede i god tro.
Argentina har gentagne gange advaret om, at en sådan dom kunne
føre til misligholdelse af betalinger på gælden. Faktisk truer
denne dom med at få hele det transatlantiske finanssystem til
at gå ned i et orgie at rovgrisk udplyndring af nationer,
deres  befolkninger  og  ressourcer  –  netop  den  dødbringende
”bail-in”-politik, som så højlydt udbasuneres af Det britiske
Imperium som deres ”endelige løsning” på den bankerot, som er
i færd med at sænke deres system.
LaRouche  bemærkede  også  den  kendsgerning,  at  den  russiske
præsident Vladimir Putin, som ikke er ubekendt med finansiel
krigsførelse  imod  sit  land,  har  inviteret  den  argentinske
præsident Cristina Fernandez de Kirchner til at deltage i det
kommende  møde  mellem  BRICS-nationerne  (Brasilien,  Rusland,
Indien, Kina og Sydafrika) i Fortaleza, Brasilien, hvor han
også  har  planlagt  et  bilateralt  møde  med  den  argentinske
statsleder.  De  asiatiske  Stillehavsnationer,  understreger
LaRouche, befinder sig på en opadgående økonomisk kurs baseret
på  videnskabelig  og  teknologisk  fremskridt,  hvorimod  Det
britiske Imperiums transatlantiske system hastigt synker.
LaRouche  erklærede:  ”Rusland  agter  ikke  at  kapitulere.
Eurasien agter ikke at kapitulere! Så, på en måde, har vi kurs
mod  en  meget  snarlig  termonuklear  krig,  globalt  set!  Den
eneste løsning er at smide Obama ud af embedet nu; lad Wall
Street gå bankerot, hvad det i virkeligheden i princippet er.
Og vi kan omgående fortsætte i USA med at sætte nyt program i
gang, nye rammer for relationer, og al rodet vil komme under



kontrol.”
LaRouche  har  fremlagt  de  væsentlige  punkter  i  et  sådant
program for en global genrejsning i sit dokument fra 10. juni,
”De fire love til USA’s redning nu! Ikke en valgmulighed: en
omgående nødvendighed.”

 


